
Zarządzenie Nr 61/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 21 października 2021r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania inwestycyjnego pn: Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej instalacji fotowoltaicznej dla Zespołu Szkół im. Marii Curie 
Skłodowskiej w Kętrzynie w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa i remont 
przyszkolnej hali sportowej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych wraz z 
wyposażeniem przy ul. Wojska Polskiego 12 w Kętrzynie”  
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie w brzmieniu przyjętym Uchwałą Zarządu 
Powiatu Kętrzyńskiego nr 540/2020 z dnia 14.05.2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję ds. odbioru zadania pn: Wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej instalacji fotowoltaicznej dla Zespołu Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w 
Kętrzynie w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa i remont przyszkolnej hali 
sportowej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych wraz z wyposażeniem przy ul. Wojska 
Polskiego 12  w Kętrzynie” 
 

§ 2 
Ustala się następujący skład Komisji określonej w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Magdalena Osinowicz-Dąbrówna– przewodniczący komisji, 

22..  Jerzy Socha – z-ca przewodniczącego  komisji,  
3. Dariusz Stadnik – członek komisji. 

 

§ 3 

Komisja rozpocznie pracę z dniem wydania niniejszego zarządzenia w siedzibie Zamawiającego, 
tj. Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn. 
 

§ 4 
Z pracy komisji Komisja sporządzi Protokół odbioru końcowego i przedstawi go Zarządowi 
Powiatu w Kętrzynie. 
  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 

         /-/ Michał Kochanowski   


